
U C H W A Ł A  Nr  III/ 9 /2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia  30 grudnia  2010r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Sławoszew

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust.1 i art.
48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

             § 1. W uchwale Nr XXXII/150/2009 Rady Gminy Kotlin z dnia 25 września
2009r. w sprawie statutu sołectwa Sławoszew ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 3672)
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" § 1. ust. 2 Nazwa wspólnoty samorządowej mieszkańców Sławoszewa brzmi sołectwo
Sławoszew".

             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

             § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                     Przewodniczący Rady

                                                                                          Czesław  Moch

 



UZASADNIENIE
do uchwały Nr III/ 9 /2010
RADY GMINY KOTLIN
z dnia  30 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Sławoszew

           Uchwałą niniejszą prostuje się błąd jaki powstał w uchwale Nr XXXII/150/2009
Rady Gminy z dnia 25 września 2009r. w sprawie statutu sołectwa Sławoszew.
W § 1 ust. 2 zamiast "Nazwa wspólnoty samorządowej mieszkańców Sławoszewa brzmi
sołectwo Parzew" powinno być "Nazwa wspólnoty samorządowej mieszkańców
Sławoszewa  brzmi sołectwo Sławoszew".
           Uchwalanie statutu sołectwa, a tym samym  jego zmiana należy zgodnie z art. 35
ust. 1 do Rady Gminy.
           Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


